
UCHWAŁA NR XLV/1336/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Lecha Bądkowskiego 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm. 2) ) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej przy
ul. Lecha Bądkowskiego 1, oznaczonej ewidencyjnie  jako działki nr 1031 i 1033, obręb 0019 Mały Kack, 
o powierzchni 1564 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1Y/000008934/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz.650, poz.1000 i poz.1089.

Id: A3E53682-D42D-4256-9A5F-4C1259C2EA88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/1336/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: A3E53682-D42D-4256-9A5F-4C1259C2EA88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/1336/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: A3E53682-D42D-4256-9A5F-4C1259C2EA88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości

położonej przy ul. Lecha Bądkowskiego 1, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 1031 i 1033, obręb
0019 Mały Kack, o powierzchni 1564 m 2, objętej księgą wieczystą nr GD1Y/00008934/0. Nieruchomość
oddana w użytkowanie wieczyste do 8 października 2070 roku.

W/w nieruchomość zabudowana jest budynkiem handlowo – usługowym i budynkiem biurowym.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym
symbolem 10 U - zabudowa usługowa (Uchwała nr XXVIII/648/05 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 lutego
2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Mały
Kack w Gdyni, rejon ulic Stryjskiej i Łużyckiej).

Przedmiotową nieruchomość gruntową planuje się sprzedać na rzecz jej użytkownika wieczystego –
Lucyny Kwidzińskiej i Edmunda Kwidzińskiego.

Szczegółowe warunki sprzedaży zostaną określone w zarządzeniu Prezydenta Miasta Gdyni
o ustaleniu ceny i wykazu.

Uchwała podlega nadzorowi wykonawczemu przez Wojewodę Pomorskiego.

Id: A3E53682-D42D-4256-9A5F-4C1259C2EA88. Podpisany Strona 1




